realizó el 27 de Agosto de 2018 a las 13:00 horas por la provisión de IMPRESION DE 
CUADERNILLOS - LEGAJO PERSONAL. 

21) Adjudíquese a la firma FREESTYLE. NET  S.R.L. con domicilio en la calle Yatay N° 
339 Piso 6 Dto. A de la Ciudad Autónoma de Bs. As por la provisión de 2.000 (Dos mil) 
impresiones en la suma total de PESOS Ciento veinticinco mil ($125.000.-) de acuerdo a 
formulario adjunto a fojas 83. 

31) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría General.